
 

О Б Щ И Н А   Е Л Е Н А 
 

 
5070 гр. Елена, ул. „Иларион Макариополски” № 24 e-mail: obshtina@elena.bg 

тел. 06151/61-27, факс 06151/65-10 web: www.elena.bg 

 

1 

 

  

 

ЗА ПОВ Е Д  

 

№  РД. 02.05 – 501 

Елена, 10.08. 2017 г. 
 

На основание чл. 44, ал. от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 

23, ал. 1, т.1, във връзка с чл. 49, ал. 1, т.2 от Наредба за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти, Решение № 89 / 16.06.2016 г. на 

общински съвет гр. Елена за утвърждаване добива на дървесина от общински горски 

територии, начин на ползване, начални цени за продажба на дървесина от общинските горски 

територии и одобрен протокол на назначена комисия за провеждане на тръжна сесия с тайно 

наддаване 

  

ОБЯВЯВАМ: 

За обект № 1701  ЕТ „Солидей – Хашим Халилов“, със седалище и адрес на управление гр. 

Елена, ул. „П. Ю. Тодоров“ № 42, представлявано от Хашим Реджебов Халилов- управител, 

ЕИК 814193930, при предложена цена 23 870,00 лева без ДДС. 

   

НАРЕЖДАМ : 

Да се сключи договор в срок десет работни дни от настоящата заповед, като определеният за 

купувач кандидат следва да представи документите по чл. 35, ал. 5  от Наредба за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, а именно : 

удостоверение от органите на НАП, че кандидатът няма парични задължения към държавата, 

установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган свидетелство за съдимост, 

валидни към датата на подписване на договора. 

Определеният за купувач кандидат следва да внесе гаранция за изпълнение 5 % /пет процента/ 

от достигнатата цена за съответният обект по сметка на община Елена IBAN: 

BG02UNCR70003321378780, BIC:UNCRBGSF на Банка „Уникредит Булбанк” АД, клон Елена 

или банкова гаранция в срок три работни дни от получаване на настоящата Заповед. 

При сключване на договора Купувачът заплаща авансово 30 % (тридесет процента)  от 

достигнатата цена. 

Внесената гаранция за участие в тръжна сесия – търг с тайно наддаване се връща на 

участника. 

mailto:obshtina@elena.bg


 

2 

 

Заповедта има характер на индивидуален административен акт и подлежи на обжалване по 

реда на Административно процесуалния кодекс. 

Препис от Заповедта да се връчи на ЕТ „Солидей – Хашим Халилов“, ст. експерт  „ОСГТ“ и 

счетоводството на община Елена и да се оповести на интернет страницата на община Елена. 

           

 

                     /п/ 

инж. ДИЛЯН МЛЪЗЕВ  
Кмет на община ЕЛЕНА 
 

 

 


